
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Białystok, dnia 2 0  czerw ca 1 9 8 0  r. N r  4 Poz. 1 8 - 2 5

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej

— Zarządzenie Nr 17/80 W ojewody Białostockiego 
z dnia 27 maja 1980 r. w  sprawie opłat za wodą

p o b ie ra n ą  z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę na terenie woj. białostockiego.

— Zarządzenie Nr 4/80 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia 18 kwietnia 1980 r. w  sprawie usta­
lenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Nowe Miasto” w 
Białymstoku.

— Zarządzenie Nr 5/80 Prezydenta Miasta Białe­
gostoku z dnia 22 kwietnia 1980 r. w  sprawie 
zmiany miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej „Bagnówka I ” w rejonie admi­
nistracyjnym Wygoda-Pieczurki w Białymstoku.

— Zarządzenie Nr 2/80 Naczelnika' Miasta i Gminy 
w Zabłudowie z dnie 23 kwietnia 1980 r. w  spra­
wie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń m iej­

scowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego rn. Zabłudów i kol. Zabłudów.

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 2/80 Naczelnika Gminy w Kryp­
nie z dnia 16 maja 1980 r. w  sprawie odstępstwa 
od uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Krypno w części dotyczącej 
wsi Bajki Zalesie.

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 2/80 Naczelnika Miasta Bielska 
Podlaskiego z dnia 27 maja 1980 r. w  sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podział na 
działki budowlane.

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 3/80 Naczelnika Miasta Bielska 
Podlaskiego z dnia 27 maja 1980 r. w  sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budow­
nictwa mieszkaniowego rolniczego położonego 
przy ul. Nowotki w Bielsku Podlaskim.

Poz. 25 —  Zarządzenie Nr 5/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Supraślu z dnia 30 maja 1980 r. w  sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejscowe­
go planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Supraśla.

Poz. 18 

Zarządzenie N r 17/80 

W ojewody Białostockiego

z dnia 27 maja 1980 r.

sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
opatrzenia w wodę wsi na terenie woj. białostockiego.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
dnia 4 lutego 1977 r. w  sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro­
wadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się stawkę opłat 6,00 zł za 1 m3 wody pobieranej 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w  wodę wsi.

§ 2

Wymiaru i poboru opłat za wodę pobraną przez osoby 
fizyczne i prawne nie będące jednostkami gospodarki 
uspołecznionej dokonują terenowe organy administracji 
państwowej stopnia podstawowego za okresy półroczne 
do 30 dni po upływie półrocza.
Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnic­
twa w Białymstoku wystawia organom administracji 
państwowej stopnia podstawowego rachunki za wodę po­
braną przez osoby wymienione w  ust. 1 w  okresach pół­
rocznych zaliczkowo, dokonując rozliczenia rocznego w 
terminie do 30 dni po upływie roku.
Wymiaru i poboru opłat za wodę pobraną przez jed­
nostki gospodarki uspołecznionej dokonuje Wojewódzki 
Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w  Bia­
łymstoku za okresy kwartalne w terminie 30 dni po 
upływie kwartału.

§ 3
Postanowienie § 1 n ie  dotyczą urządzeń zbiorowego za­
opatrzenia w wodę wsi Krynice gm. Dobrzyniewo Kościel- 
i Stawkę opłat za wodę ustali Naczelnik Gminy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wojewódz­
kiego Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w 
Białymstoku oraz naczelnikom gmin (miast i gmin).

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 11/79 W ojewody Białostockiego 
z dnia 14 kwietnia 1979 r. w  sprawie opłat za wodę pobie­
raną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w  wodę na tere­
nie woj. białostockiego (Dz. Urz. W RN Nr 4, poz. 31).

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w  życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1980 r.

W icewojewoda 
(— ) dr Mikołaj Hapunik

Poz. 19 

Zarządzenie N r 4/80 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 18 kwietnia 1980 r.

w  sprawie ustalenia terenu budowlanego i je*go podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Nowe-M iasto” w  Białymsto­
ku.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 i Dz. U. Nr 48, poz. 283 z 1973 r.) i § 13 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu usta­
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jed­
norodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) w  związku z art. 94 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) zarządza się, co następuje:



*
str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 21-

§ 1 Poz. 21

Teren osiedla „Nowe-M iasto” w skład którego wchodzą 
nieruchomości położone przy ulicach: Kawaleryjskiej, No­
wej, Zapiecek, Pszczelej, Kominek i Horodniany oznaczone 
w ewidencji gruntów miasta Białegostoku w obrębie Nr 238 
jako działki o numerach: 54, części działek: 53/1, 56/1 i 58/1 
w  obrębie Nr 248 jako działki o numerach: 60/1, 60/2; części 
działek: 60/3, 60/4, 61/3, 62/2, 66, 68/2, 69, 72, 73 oraz w 
obrębie Nr 249 jako działki o numerach: 64, 68, 93, 94, 121, 
128, 130, 135, 136, 140; części działek :62, 65, 66, 67, 85, 86/2, 
87, 91, 99, 116, 117, 123, 139 i 142 — ustala się jako teren 
budowlany i jego podział na działki budowlane jak wyka­
zano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal­
nych na terenie budowlanym o którym mowa w  § 1:
1) sieci elektrycznej —  rozpoczęcie i zakończenie w  1982 r.,
2) sieci wodociągowej — rozpoczęcie i zakończenie w 1982 r.,
3) ulic i dojazdów (bez nawierzchni) —  rozpoczęcie i za­

kończenie w  1982 r.

§ 3

Wnioski: Ob. Antoniego Danilczuka z dnia 11 marca 1980 
roku, Ob. Ob. Ludmiły Kalińskiej oraz Włodzimierza i Ar­
kadiusza Żyłkiewiczów, Ob. Ob. Bronisława Bycula i innych 
pozostawić bez uwzględnienia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Prezydent Miasta 

(—) mgr' Aleksander Czuż

Poz. 20 •

Zarządzenie Nr 5/80 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 22 kwietnia 1980 r.

w  sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jednoro­
dzinnej „Bagnówka I ” w  rejonie administracyjnym Wygo­
da—Pieczurki w Białymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
zatwierdza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w  miejscowym planie szczegóło­
wym zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej „Bagnówka I ” w  rejonie administracyjnym 
Wygoda— Pieczurki w  Białymstoku zatwierdzonym zarzą­
dzeniem Nr 56/74 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia
12 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. W RN Nr 1, poz. 6) polegającą 
na przeznaczeniu części terenu szkoły na powiększenie 
działki budowlanej Nr 738 zgodnie z załączonym szkicem 
sytuacyjnym, który stanowi integralną część niniejszego za­
rządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Prezydent Miasta

■ f— ) mgr Aleksander Czuż

Zarządzenie Nr 2/80 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Zabłudowie

z dnia 23 kwietnia 1980 r.

w  sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejscowe­
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m, Za­
błudów i kol. Zabłudów.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 48 Rady Ministra 
z dnia 9 lipca 1976 w  sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania m iejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) o: 
§ 3 uchwały Nr XIV/60/76 RNM iG  w  Zabłudowie z dnia 
16 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. W RN z 1977 r. Nr 5, poz, 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Zabłudów 
i kol. Zabłudów zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/60/76 Ra­
dy Narodowej Miasta i Gminy w Zabłudowie z dnia 16 grud­
nia 1976 r. (Dz. Urz. W RN 1977 r. Nr 5, poz. 24) polegają 
na przeznaczeniu działki Nr geod. 32 położonej na kol. Za­
błudów przewidzianej dotychczas jako rola VI klasy i past­
wisko kl. IV  pod zabudowę nowej zagrody z budynki 
mieszkalnym, inwentarskim i silosem.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow­
nictwa Urzędu Miasta i Gminy w  Zabłudowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 

(— ) inż. Jan Polak

Poz. 22 

Zarządzenie N r 2/80 

Naczelnika Gminy w  Krypnie

z dnia 16 maja 1980 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Krypno w  części dotyczas 
wsi Bajki Zalesie.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzy­
skaniu zgody W ojewody Białostockiego decyzją Nr 14/ 
z dnia 25 kwietnia 1980 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Krypno, zatwierdzo­
nego decyzją Nr 54/74 Naczelnika Powiatu Mońki z da
13 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr 4, poz. 36 
polegającego na przeznaczeniu części terenu gruntów rol­
nych, położonych w  obrębie wsi Bajki Zalesie, oznaczone 
na załączonym wyrysie kolorem czerwonym, pod bodowe 
świetlicy miejskiej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

 naczelnik Gminy

J a n  Stachurski



Ir 4/Poz. 23— 25 D ZIE N N IK  URZĘDOW Y WOJEWÓDZKIEJ R AD Y  NARODOWEJ str. 3

Poz. 23 

Zarządzenie Nr 2/80 

Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego

z dnia 27 maja 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu i jego podział na działki bu­
dowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. 

nr 27, poz. 192) i stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania roz­

graniczenia i podziału terenów budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren budowy, w  skład którego wchodzą czę­

ści nieruchomości położone po lewej stronie ul. Nowotki 
oznaczone w operacie ewidencji m. Bielska Podlaskiego 
jako nieruchomości oznaczone Nr 201/1, 195/6, 195/3, 193/1, 
91/1, 189/3, 187/3, 185/3, 183/3, 181/3, 178/11, 178/9, 177/9, 
177/7, 175/1, 170/1, 173/1, 169/1 oraz jego podział na norma­
lne działki budowlane jak wykazano w  projekcie po­
działu w skali 1 : 500 i rejestrze pomiarowym stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą­
dzeń komunalnych na terenie wymienionym w  § 1:
1) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  1984 r. i za­
kończyć w  1985 r.,

2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  1983 r. i zakoń­
 czyć w 1985 r.,

3) budowę ulic rozpocząć w  1985 r. i zakończyć w  1986 r.

§ 3

Wniesione przez Ob. Ob. Nowickiego M ikołaja i Poło­
wianiuka Mikołaja, Zdrojkowskiego Józefa w  okresie w y ­
łożen ia  projektu niniejszego zarządzenia, uwagi i wnioski 
pozostawić bez uwzględnienia.

v § 4

Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 
Terenami Urzędu Miejskiego w  Bielsku Podlaskim.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
iku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Naczelnik Miasta 

(— ) inż. Jan Sadowski

Poz. 24 

Zarządzenie Nr 3/80 

Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego

z dnia 27 maja 1980 r.

i sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
mieszkaniowego rolniczego położonego przy ul. Nowotki w  
Belsku Podlaskim. 

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
rolniczego położonego przy ul. Nowotki przedstawiony:
1) na rysunku planu w  skali 1:1000,
2) w  tekście planu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow­
nictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Naczelnik Miasta 

(— ) inż. Jan Sadowski

Poz. 25 

Zarządzenie Nr 5/80 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Supraślu

z dnia 30 maja 1980 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Supraśla.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 48 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 uchwały Nr XVI/64/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w  Supraślu z dnia 23 sierpnia 1976 r. (Dz. Urz. W RN z 1976 
roku Nr 11, poz. 55) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Supraśla, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XVI/64/76 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w  Supraślu z dnia 23 sierpnia 1976 r. (Dz. 
Urz. W RN z 1976 r. Nr 11, poz. 55) polegające na przezna­
czeniu części działki Nr geod. 156/1, położonej w  Supraślu 
przy ul. Białostockiej (wg załącznika graficznego Nr 1) prze­
widzianej dotychczas pod zieleń parkową na cele budowy 
Stacji Centrali Przemysłu Naftowego?

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow­
nictwa Urzędu Miasta i Gminy w  Supraślu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 

(— ) mgr inż. Stanisław Kondracki



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4, str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1001/80 r. 550 egz. A4


